OFÍCIO PRESIDENTE nº 249/2015
São Roque, 13 de abril de 2015.

Prezados Senhores,

Encaminhamos as Vossas Senhorias a Moção de Pesar nº 082/2015, de minha autoria, pelo falecimento do estimado Senhor GENTIL PEDROSO, que foi apresentada ao Plenário desta Casa de Leis na 11ª Sessão Ordinária, realizada em 13 de abril de 2015.

Aproveitamos o ensejo para externar nossos sinceros sentimentos.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO

Presidente

À

Família enlutada do Senhor

GENTIL PEDROSO
Rua João Matheus de Barros, nº 98, São João Novo

São Roque – SP | CEP 18.140-006
PROTOCOLO Nº CETSR 13/04/2015 - 19:46:08 02526/2015
/cmj-